
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33  г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 

 

  от  04.09.2023                  № 230                   
 

               Томск 
 

Об утверждении графика оценочных  

процедур на I полугодие 2023-2024 

учебного года 

 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 г. № СК-228/03, письма Департамента образования Томской области от 

26.05.2022 г. № 57-2619,  Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

06.08.2021 № 01-169-08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях», в целях упорядочивания системы оценочных 

процедур, проводимых в МАОУ СОШ № 33 г. Томска. 

 

Приказываю: 

1. Утвердить  график оценочных процедур для обучающихся 1-11 классов на первое 

полугодие 2023-2024 учебного года.  

2. Кадировой Ю.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

ознакомить учителей с утвержденным графиком. 

3. Ковальской И.А., администратору интернет-сайта, разместить график проведения 

оценочных процедур на сайте МАОУ СОШ № 33 г. Томска на главной странице раздела 

«Документы» в срок до 15.09.2023 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                  М.С. Нагорнов 

 

 

 

С приказом ознакомлены: __________ И.А. Ковальская 

                                              __________ Ю.И. Кадирова 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 Г. 
ТОМСКА, Нагорнов Михаил Сергеевич, директор

14.09.23 05:38 (MSK) Сертификат 763EA3D133B5279602B8B67BA167C458


